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Bilan d’activite 2014
quelques chiffres...
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(CR)

Les adhérents en 2014 :

Hommes

Femmes

TOTAL

35

193

228

Tranche d'age

moins 25 ans

4
25-34 28
35-49 55
plus 49 46
plus 60 88
Non renseigné 7

Statut
Salariés 82
Bénévoles 126
Demandeurs d’Emploi 9
Etudiants 3
Autres 8
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(R

Domaine professionnel

Enseignement 56

Social 12

Répartition Association 23
Puy-de-Dome 152 Culture 22
Allier 59 Formation professionnelle 24
Cantal Santé 12
] Entreprise 27

Haute-Loire 8 -

) Administration Collectivité | 32
Autres départements 5 Autre* 116
Non renseigné 9

(*étudiants, stagiaires, demandeurs d’emploi, sans profession)

RECAPITULATIF des contacts et sollicitations

Antenne Antenne
Siege social | « Conseiller » | « Prévenir » | TOTAL

1277 344 122 1743

Assemblée générale —Jeudi 11 juin 2015



( “) Programme régional de professionnalisation

14 Themes répartis sur 23 rencontres
131 personnes — 176 participations
107 femmes - 24 hommes

44 structures inscrites

Répartition des participants par département :

Allier

Cantal

Haute-Loire

Puy-de-Dome

Autre

42

5

Répartition des participants par tranche d’age :

<25 ans

25-34

35-49

50-60

+60

Non renseigné

3

14

21

30

54

9

Répartition par statut :

*(demandeur d’emploi, étudiants, stagiaire...)

Salariés

Bénévoles

Autre*

37

90

4
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( Al Programme régional de sensibilisation
- et de professionnalisation

Premidres jaurnées natianales d'attion contre [illettrisne en Franee,
et deha & la faurnde internationale de Palpbabitinntion de 'Unsszo
g OF septembre 2014




