

Bilan d'activité 2014 quelques chiffres...

Nos financeurs











Projet financé par le FSE

















Les adhérents en 2014 :

Hommes	Femmes	TOTAL
35	193	228

Tranche d'âge		
moins 25 ans	4	
25 - 34	28	
35 - 49	55	
plus 49	46	
plus 60	88	
Non renseigné	7	

Statut		
Salariés	82	
Salaties	02	
Bénévoles	126	
Demandeurs d'Emploi	9	
Etudiants	3	
Autres	8	



Répartition		
Puy-de-Dôme	152	
Allier	59	
Cantal	4	
Haute-Loire	8	
Autres départements	5	

Domaine professionnel		
Enseignement	56	
Social	12	
Association	23	
Culture	22	
Formation professionnelle	24	
Santé	12	
Entreprise	27	
Administration Collectivité	32	
Autre*	116	
Non renseigné	9	

(*étudiants, stagiaires, demandeurs d'emploi, sans profession)

RECAPITULATIF des contacts et sollicitations

Siège social	Antenne « Conseiller »	Antenne « Prévenir »	TOTAL
1 277	344	122	1 743



Programme régional de professionnalisation

14 Thèmes répartis sur 23 rencontres 131 personnes – 176 participations 107 femmes - 24 hommes 44 structures inscrites

Répartition des participants par département :

Allier	Cantal	Haute-Loire	Puy-de-Dôme	Autre
42	5	7	75	2

Répartition des participants par tranche d'âge :

<25 ans	25-34	35-49	50-60	+60	Non renseigné
3	14	21	30	54	9



Répartition par statut :

*(demandeur d'emploi, étudiants, stagiaire...)

Salariés	Bénévoles	Autre*
37	90	4